LE$URANASESSÃOw CÀMARA MUNICIPAL DE CACERES

en Á ú_J aj JzoA-
Horas li LrlÍ Sobno-'''lll-

xss. Qun^; \rt^.*
-Governo do Estado de Mats Grosso

sINFRA _ §ecre[ari' JÀ [ir.co de ]nfraeslrutura e Logíslica

oFíclo Ne 26Ll2o2UU N IGEP/SIN F

Ao Excelentíssimo Senhor

Chefe de Unidade/UNIGEP/SINFRA-MT

Hêtio Hsrnrínio Ribeiro TCIreluô(Ü ria Silva' s/n' Csnlro políl'ico Âdíninistrâtivo
'Crô,zAOag-25Ü ' tluiaba ' Mato ürosso

,08 de março de2O2t'

Domingos Oliveira dos Santos

presidÃte da Câmara Municipal de Cáceres-MT

RuaCoronelJoséDulce,esquinacomnuaGeneralosório,Centro,Cáceres-MT
CEP:78.2L0-056

ASSUNTo:ofícion.t34l2o21-SL/cMc-RetomadadoProjetoBR/MAIS.
Processo Administrativo ne 867 87 IÀOZL'

Senhor Presidente'
"

Aocumprimentá-lo,usodopresenteexpedienteparafazerconsideraçõesao

pedido do ofício n" t3412021-
'L/CMC,

que indica a necessidade de retomada e execução do

projeto BR/MAIS - Travessia Urbana de Cáceres-MT'

lnformamosqueademandasolicitadasetratadeumaobradejurisdiçãoFederal,

portanto, a demanda supracitada compete ao Departamento Nacional de lnfraestrutura de

Transportet t',lj'l;"rtunidade,
reiteramos os votos de consideração e respeito, permanecendo

a disposição para eventuais esclarecimentos'

Atenciosamente'

2zto\-tzo?Z

--

á rernaàdãs Rodrigues

nt iluv bt'

LIDG
Na §essáo de: